
                                                                                                                                             Додаток  


до рішення   виконкому

Луцької міської ради 

від 06.07.2011 № 475-2
	№ з/п
	Розповсюджувач зовнішньої реклами
	Вид ЗЗР
	К-сть площин 

з розміщеною рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу,

дата видачі
	Період розміщення реклами та витрати на поклейку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ТзОВ ”Довіра Захід”
	Двосторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м
	1
	вул. Гнідавська, 17
	№ 50 від 

01.07.2006
	30.06.2011-

02.09.2011

135 грн.

	2.
	ТзОВ ”Довіра Захід”
	Односторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м
	1
	перехрестя  

вул. Набережна – 

вул. Яровиця
	№ 15 від 01.02.2006
	30.06.2011-

02.09.2011

135 грн.

	3.
	ТзОВ ”Глорія”
	Двосторонній щит розміром 3,0 м х 6,0 м 
	1
	пр.Соборності (транспортна розв’язка)
	№ 364 від 01.12.2007
	30.06.2011-

02.09.2011

135 грн.


Перший заступник 











      Святослав Кравчук 
міського голови


                                       

